关于变压器行业网暂停期间报告上传情况说明

因变压器行业网在 2024年 12月 31日-2025年 05月 31日期间，网站进行

关闭改造升级，造成此期间本中心的检验报告未能及时上网。同时，报告封皮二

维码自 2025年 08月 11日后，重新更换成新的二维码，因此自 2025年 8月 11

日开始，每签发的报告会及时上传至行业网上，之前未能及时上网的报告，在

2025年 11月 1日之前，陆续补上。有特殊情况或着急的报告，可联系中心相关

负责人安排提前补上至行业网。如在变压器行业网未查询到报告的，也可通过邮

箱（ctqc@stri.com.cn）进行查询，特此声明。